O[ n° 10/299íSEMAD/DGD

Preieíturc 1'v1unicipal de Novo Hamburgo
Estado do R,o Grande do Sul

Novo Hamburgo, 26 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Cristiano Col1er, infomlar:

1879/2021, 880/2021 E 881/2021 .

Atenciosamente,

I Despacho exarado pela CGGP:
I I

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e I
será atendida confómle as possibilidades técnicas e
operacionais".

LIN
Chefêide Gabinete

www.novohambuygo.rs.gov.br
(::r.,:,ntroi.•.-Cjornir'ü~tf(.ltivO Leopc)k'iC Petry i Rue Gu~c Lopes, f.2'01 ~ B. Ccn.udos "' 935l.8¥013 I Nove Hcrnburgo . RS .. Fonc': (51) 3594.'999'9

http://www.novohambuygo.rs.gov.br